
Özelleştirilmiş Renkli baskılı Hediye Kutusu
seti ile 2 oz özel çıkartma baskılı Shot
Bardakları

Ürün Özellikleri

1. Gıdaya uygun dereceli cam gövde. BPA, kurşun, kadmiyum ve insan vücuduna zararlı herhangi bir
madde içermez;

2. Dondurucuya uygundur;

3. Malzeme tamamen mineral madde olduğundan geri dönüştürülebilir;

4. Çevre açısından güvenlidir.

Seçtiğiniz için
1. Cam gövde üzerine herhangi bir logo baskısı.

2. Kaplama için herhangi bir renk boyalı, don, elektro plaka, desen lazer oyma makinesi;

3. Shrink ambalaj, renkli hediye kutusu, beyaz hediye kutusu vb. Gibi özel paket:

4. Yeni cam ve ahşap, plastik veya metal gibi aksesuarlar için yeni kalıp açın;

5. Farklı boyut ve şekiller ihtiyaçlarınızı karşılar.

Sertifikalarımız



Şirket Bilgisi

Biz Kimiz?

Shenzhen Ruixin züccaciye şirketi çok profesyonel bir züccaciye şirketidir ve bu alanda uzun
süredir faaliyet göstermektedir. 15 yıl. Shenzhen'de merkez ofisimiz var ve üç fabrika, biri



de Shenzhen'de bulunuyor, diğer iki fabrika da Çin'in en büyük el boyama fabrikası olan
Shanxi'de. Son zamanlarda Ruixin Sedex'i geçti fabrika denetimi. Müfettişler
fabrikamızdan çok memnun olduklarını ve ziyaret ettiği en düzenli ve temiz cam fabrikası
olduğumuzu söyleyerek övgüde bulundular.

Şirketimiz ayrıca 2015 yılında 10. yıl dönümümüzü kutluyor. Fabrikamızın büyük bir gelişme
göstermesi için otomatik püskürtme makinesi, elektroliz makinesi, aşındırma ve kumlama
makineleri gibi bir dizi makineye yatırım yaptık.





Ticaret şartları

Ödeme:

Genellikle L/C, Paypal, Escrow, T/T ve Western Union ile ödeme kabul ediyoruz.1.
%30 depozito, %70 bakiye sevkiyattan önce.2.

Sevkiyat hakkında:

Nakliye şartları müşterilerin sipariş miktarına bağlıdır. Ekspres, LCL, FCL1.
kullanabiliriz
Öğeler dikkatli bir şekilde kontrol edilmeden önce sevk edilecektir,2.
Mallar gönderildikten sonra teslimat durumunu zamanında güncelleyeceğiz.3.

Paketleme ve Nakliye

Ürün ambalajı



SSS

SSS:

S: Shot bardaklarına baskı yapabilir misiniz?
C: Evet, yapabiliriz. Çeşitli baskı yöntemleri sunabiliriz: serigrafi, sıcak damgalama, çıkartma
ekleme, buzlanma, kumlama vb.

S: Ücretsiz shot bardağı numunelerinizi alabilir miyiz?
C: Evet, yapabilirsiniz. Numunelerimiz yalnızca siparişi onaylayan müşterilerimiz için
ücretsizdir. Ancak ekspres navlun alıcının hesabındadır.

S: İlk siparişimde çok sayıda ürünü tek bir kapta birleştirebilir misiniz?
C: Evet, yapabiliriz. Ancak sipariş edilen her ürünün miktarı MOQ'umuza ulaşmalıdır.

S: Normal teslimat süresi nedir?
Stok ürünleri için, ödemenizi aldıktan sonra 7-15 iş günü içinde size mal göndereceğiz.
OEM ürünler için teslimat süresi, ödemenizi aldıktan sonra 30-35 iş günüdür.

S: Fabrika veya ticaret şirketi misiniz?
C: Shenzhen'de ihracat departmanımız var ve Shan "xi'de bir fabrikamız var, 30000
metrekarelik üretim alanımız ve yaklaşık 300 işçimiz var.

S: Daha küçük bir sipariş miktarını kabul edebilir misiniz?



C: Elbette, MOQ'umuzdan daha az bir deneme siparişi vermek istiyorsanız, özenli hizmetle
size en düşük fiyatı sunmak için elimizden geleni yapacağız ve bir işbirliği ilişkisi
kurabileceğimizi umuyoruz.

S: Sh gözlükleri için ne tür bir paket?
C: İç ambalajımız ve dış kartonumuz var, 5 katlı bir kartonda. Ve müşterilerin özel kutusunu
da yapabiliriz.

S: Kendi lojistik sağlayıcınız var mı?
C Evet, artık alibaba oncetouch tarafından kendi lojistik sağlayıcımız ve Shenzhen'de bazı
lojistik şirketlerimiz var, ancak sağlayıcı için sipariş gereksiniminiz varsa düzenlemelerinizi
koordine edebiliriz.

S: Şirketinizden nasıl numune alınır?
C: DHL, UPS, TNT gibi bir navlun tahsilat numaranız varsa, numunemizi ücretsiz olarak
verebiliriz. Ancak herhangi bir tasarım yapmak isterseniz, en sonunda bize sipariş
verdiğinizde numune ücretleri size göre belirlenecektir.

S: Ürünleriniz için sertifika sağlayabilir misiniz?
C: Elbette, sizin için sertifikalarımızı sağlayabiliriz.

S: Teslimat tarihiniz nedir?
C: Teslim tarihimiz yaklaşık 30-45 gündür, ancak ürünlere acil ihtiyacınız varsa siparişinizi
önceliklendirebiliriz.

S: Ödeme süreniz nedir?
C: İhtiyacınıza göre genellikle T/T, Western Union, L/C veya diğerleri ile ödeme yaparız.

S: Logomuzu ürüne yazdırabilir misiniz?
C: evet, ancak minimum sipariş miktarı 2000 ila 5000 adettir.


